
UCHWAŁA NR XXVI/127/2020 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRYM MIEŚCIE 

z dnia 20 lutego 2020 r. 

w sprawie: zmian w budżecie na 2020 rok. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art.214, art.215, art.235, art. 236 i  art.237   
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2019r., poz. 869 z późn. 
zm.)  Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W budżecie na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. W planie dochodów budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  1 do niniejszej uchwały. 

2. W planie wydatków budżetu Gminy Dobre Miasto na 2020 rok wprowadza się zmiany określone 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości  75.684.862,00 zł. -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 73.421.417,00 zł., 

2) dochody majątkowe w wysokości 2.263.445,00 zł., 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 73.934.862,00 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 72.511.077,00 zł., 

2) wydatki majątkowe w wysokości 1.423.785,00 zł., 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrego Miasta. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2020 i podlega ogłoszeniu 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Ryszard Łańko 

Id: A6A65862-9513-4799-8DD7-7B316B02DFA7. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

853 0,00 55 641,00

0,00 0,00

85311 0,00 55 641,00

0,00 0,00

0,00 55 641,00

razem: 0,00 55 641,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 55 641,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 75 629 221,00 75 684 862,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
700 185,00 700 185,00

majątkowe 2 263 445,00 2 263 445,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

700 185,00 700 185,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 55 641,00

bieżące 73 365 776,00 73 421 417,00

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych 0,00 55 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 55 641,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik nr 1 do Uchwały nr XXVI/127/2020   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 20 lutego 2020r.

Id: A6A65862-9513-4799-8DD7-7B316B02DFA7. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 641,00   55 641,00   55 641,00   0,00   55 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 641,00   55 641,00   55 641,00   0,00   55 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 641,00   55 641,00   55 641,00   0,00   55 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 641,00   55 641,00   55 641,00   0,00   55 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 641,00   55 641,00   55 641,00   0,00   55 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 641,00   55 641,00   55 641,00   0,00   55 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 879 221,00   72 455 436,00   40 157 792,00   23 367 039,00   16 790 753,00   6 241 987,00   25 383 657,00   72 000,00   0,00   600 000,00   1 423 785,00   1 423 785,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 641,00   55 641,00   55 641,00   0,00   55 641,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

73 934 862,00   72 511 077,00   40 213 433,00   23 367 039,00   16 846 394,00   6 241 987,00   25 383 657,00   72 000,00   0,00   600 000,00   1 423 785,00   1 423 785,00   0,00   0,00   

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

Załącznik nr 2 do Uchwały nr XXVI/127/2020   Rady Miejskiej w Dobrym Mieście z dnia 20 lutego 2020r.

Z tego:

z tego:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

z tego: w tym:

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Wydatki bieżące

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

z tego:

0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

zwiększenie 0,00   
85311

Rehabilitacja zawodowa i 

społeczna osób 

niepełnosprawnych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

0,00   

przed zmianą 823 785,00   

zmniejszenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 823 785,00   

Id: A6A65862-9513-4799-8DD7-7B316B02DFA7. Podpisany Strona 1




